Afisi Kuu ya

Habari ya

Hizb ut Tahrir

Ijumaa, 28 Rajab 1445 H 09/02/2024 M

Toleo Na: 1445 H / 023

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Tarehe 28 Rajab Mwaka huu ni Ukumbusho Mkubwa kuliko Miaka Yote Iliyopita kwamba
Kuregea kwa Khilafah ni Hitajio la Haraka

(Imetafsiriwa)

Kumbukumbu ya kuanguka kwa Khilafah mnamo tarehe 28 Rajab inakuja mwaka huu ikiwa na
athari zaidi ya kukumbukwa kuliko miaka iliyotangulia.